C. 	S. •

DENILSON D 4111111:ril"144  C IMARÃES
Vereador

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°584/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal , que interceda junto a Secretaria de

Competente, pela Reforma e Ampliação da Quadra Poliesportiva Haroldo Cartaxo ,no
Bairro Jardim Soledade II ,neste Município.

JUSTIFICATIVA

A Reforma deste bem público refletirá o desejo da população
local que desfrutará de uma área de recreação.

Tal proposição proporcionaria alternativas de lazer com práticas
esportivas e bem estar da comunidade.

Isto posto, convido meus Nobres Pares à aprovarem a presente
Indicação.

CFMTE
wa 	 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2017

Decretaria !:

E m

i 	.
E3recrro

PRZS::.;
C.